
1 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ALCIDE DE GASPERI” 

VIA FORNARA N.1 - 91025 MARSALA 

TEL. 0923-961292  - C.F. 82006360810 - C.M. TPIC81600V 

E-mail peo: tpic81600v@istruzione.it – pec: tpic81600v@pec.istruzione.it – www.icdegasperimarsala.edu.it 

 

Prot. n. 4584/VII.6                                                                          Marsala,  30/04/2024 

 
All’albo on line  

All’Amministrazione Trasparente  
Al sito web  

                Agli atti del progetto  

 

 Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva per il conferimento degli incarichi individuali di componenti del gruppo 

di lavoro. PNRR – Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – 
Intervento A e Intervento B.  

Progetto: “Algoritmi e parole” 
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-37696 
CUP: E84D23005750006    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65, con il quale sono state ripartite le risorse 
tra le Istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 «Nuove competenze e nuovi linguaggi» della 
Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca, del PNRR, finanziata per complessivi euro 1,1 miliardi; 
VISTO in particolare, l’Allegato 1 al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il finanziamento destinato a questa 
Istituzione scolastica per l’importo di € 55.244,29 per la «Quota A» e € 15.761,01 per la «Quota B»;  
VISTE le Istruzioni operative prot. n. 132935, del 15 novembre 2023, adottate dall’Unità di Missione PNRR del 
Ministero dell’Istruzione e del Merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE 
E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023)» e, in particolare, il paragrafo 3, sezione «Le tipologie di attività di formazione e le 
opzioni semplificate di costo»; 
VISTO il decreto per l’avvio della procedura di selezione interna per il conferimento degli incarichi individuali a 
componente del gruppo di lavoro, prot. n. 3721 del 10/04/2024;  
VISTO l’avviso per la procedura di selezione interna per il conferimento degli incarichi individuali ai componenti del 
gruppo di lavoro, prot. n. 3722 del 10/04/2024;  
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con nota prot. n. 4201 del 19.04.2024;  
VISTO il verbale n 2 del 30.04.2024, formulato dalla Commissione incaricata per la valutazione delle istanze pervenute 
con il quale è stata approvata la graduatoria definitiva; 

 
DISPONE 

 

file:///C:/Users/docente/Desktop/20202021/DETERMINA%202021/tpic81600v@istruzione.it
mailto:tpic81600v@pec.istruzione.it
http://www.icdegasperimarsala.edu.it/


2 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’accesso agli incarichi di cui in premessa. 
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso al TAR o straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 
60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo on line e sul sito dell’Istituzione scolastica.   
 

GRADUATORIA DEFINITIVA COMPONENTE GRUPPO DI LAVORO   
 

 COGNOME E NOME  A/B/C/D E F G H I L TOTALE INTERVENTO  

1 ZIRONE DONATA 15 0 0 0 4 9 20 48 A – B  

2 PARRINELLO ROBERTA 5 0 1 0 0 15 20 41 A – B 

3 SAMMARTANO DANIELA 15 0 1 0 0 0 0 16 A- B  

4 GIACONA GIUSEPPE 9 0 2 0 0 0 0 11 A 

 
Il Dirigente scolastico  

                                                                Leonardo Gulotta  
                                                                                                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                         ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate   

 


		2024-04-30T16:38:12+0200
	GLTLRD73B07D423Q




